
Folkemøte i Hønseby 
Referat 

 

Tema: Kommuneplanens samfunnsdel og arealdel 

Tid: 31.august 2020 

Deltagelse:16 fremmøtte innbyggere + 7 fra administrasjonen 
 

Administrasjonen innledet om kommuneplanen samfunnsdel og arealdel. 

Diskusjon blant møtedeltagerne. 

 

Innspill /forslag i plenum: 

 Hvor er det blitt av det vi har sagt på forrige møte? Deltok på folkemøte 

og bidro i prosess om sammenslåingsprosessen - men så blir det taust. 

Ønsker tilbakemelding på hva som skjer med innspillene. 

 Referat bør legges på hjemmeside. 

 Kommunestyret kan komme ut på besøk/høring/dialog ved behandling av 

delplaner ol 

 Bør kommunen ha en distriktskontakt?  

 Etterlyser dialog mellom folk og kommunen- men vi kan også ta direkte 

kontakt selv 

 Grendehuset er et flott bygg og med bredt bruksområde- som kan holde 

bygda samlet. Savner planer /rutiner for bruk av grendehuset.  

 Innbyggerne bør oftere slå på tråden til hverandre, ta kontakt med 

politikere. 

 Nasjonalparken trekker turister. Det er behov for offentlig planlegging av 

logistikk rundt dette. 

 Søppelsortering mangler og må plass. 

 Kom på besøk på lørdagskafé hos Andre! Der er det gode diskusjoner. 

 Folkelig språk er viktig når administrasjonen skriver saksfremlegg - sånn 

at den vanlige mann forstår hva det snakkes om  

 Stolt over det vi har her ute 

 Flytebrygge på østsiden bør etableres av kommunen. 

 Heldig å bo i en rik kommune 

 Bor nært naturen 

 Trussel: Fylkeskommunens økonomi og dermed redusering av 

rutetilbudet i distriktene 

 For stor avhengighet av olje og gass - må ha alternativ virksomhet  

 Forurensing av sjøareal pga Nussir er en trussel 

 Reingjerde i Vassbukta - sperrer for ferdsel til fjellet - kommunen må 

jobbe med dette - være talsperson. Ønsker porter i gjerdet slik at 

innbyggerne kan ferdes i naturen. Hvordan få til et bedre samarbeid med 

reindrifta på dette området? 



 Veien til Vassbukta - hullete - plan for å gjøre noe med dette? 

 Scooterløyper - kun til Vassbuktvannet. Mulighet for å forlenge denne 

løypa til trollvannene /russelvvannet? 

 Skader etter kjøring i utmark – reindrifta  

 Fortsatt dårlig bredbåndsdekning  

 Ungdommer - fiskekvote - ingen plass å levere fisken om sommeren pga 

stengte mottak. Kan en gjøre noe med det?  

 Det er veldig bra brøyting nå på Seiland. Derimot er det dårlig brøyting på 

Strømsnes. Vær obs på det når kontraktene skal deles ut. 

 Mangel på rassikring er en utfordring 

 Samholdet her er positivt! 

 Randsone til nasjonalparken 

 Lokale gründere - foretak - må tas vare på 

 Store, flotte arealer 

 Søppelhåndtering - for turister og resirkulering 

 gode ferietider 

 Distriktspolitisk utvalg 

 Næringsfond 

 Må markedsføre plassen  

 Mange ønsker å bo her ute, men for få boenheter gjør ikke dette mulig. 

 Hvordan kan det skapes flere arbeidsplasser som gir vekst? 

 Turismen er viktig. Vi må jobbe for etablering og «klyngetenking». 

 Distriktspolitisk tilskudd bør øke – og brukes til små investeringer til 

samfunnsmessige formål, som kan gi økt trivsel  

 Vi må få til bedre kommunikasjon – innbyggere, kommunen, reindrift. 

 Markedsføre det fine levesettet – kan tiltrekke nye beboere. 

 Vi er sterk på dugnadsarbeid og har god kunnskap om kystkultur. 

 Vi har store muligheter innen naturbasert næring. Vi bør bli betraktet som 

en bydel! 

 Kan det lages en felles presentasjon for alle bygdene i kommunen? 

 Hammerfest som regional aktør trenger et sterkt omland. 

 Folk her ute er samarbeidsvillige og løsningsorienterte. Det gjennomføres 

flere, fine arrangementer årlig. 

 Stedet har flere lokale grundere. 

 Vi trenger hjelp til å utvikle gode ideer. 

 

Hva er viktigst? 

 bygges flere nye boliger slik at folk kan leie seg inn 

 etablere omsorgsbolig 

 



Innspill til arealdelen er ikke tatt med i referatet, men meldt videre til 

saksbehandler. Viser forøvrig til høringsfrist. 

 

 

 


